Comuni attualmente serviti nella ProvinciadiTorino: Cesana

Torinese (San Sicario), Pragelato, Sestriere.

Prezzo del teleriscaldamento praticato dalla

Metan Alpi Sestriere Teleriscaldamento S.r.L. in
tuttii comuni attualmente serviti: PREZZO
BINOMIO = Quota Fissa (QF) + QuotaProporzionale (QP)

| prezzisono validiperognitipologia difornitura e di utilizzo.

*Quota Fissa (QF) **QuotaProporzionale (QP)

€/kW/mese, IVA esclusa €/MWh, IVA esclusa

GENNAIO: TOTALE

FEBBRAIO: TOTALE

MARZO: TOTALE

APRILE: TOTALE

MAGGIO: TOTALE

GIUGNO: TOTALE

2024

LUGLIO: TOTALE

AGOSTO: TOTALE

SETTEMBRE: TOTALE

OTTOBRE: TOTALE

NOVEMBRE: TOTALE

DICEMBRE: TOTALE

GENNAIO: TOTALE

FEBBRAIO: TOTALE

MARZO: TOTALE

APRILE: TOTALE

MAGGIO: TOTALE

GIUGNO: TOTALE

2025

LUGLIO: TOTALE

AGOSTO: TOTALE

SETTEMBRE: TOTALE

OTTOBRE: TOTALE

NOVEMBRE: TOTALE

DICEMBRE: TOTALE

106,1196

101,8843

103,0188

102,2017

105,3545

109,2982

108,4161

114,9059

112,7152

119,8632

125,3068

128,4155

4,85969
129,5181

133,3700

120,2424

110,4998

110,5760

112,4462

111,3073

109,9377

109,0483

107,7960

107,2094

104,7614

Aggiornamenti: gli aggiornamenti della Quota Fissa sono effettuati in base all'andamento dell'indice Istat FOl annualmente
aggiiornato. Gli aggiornamenti della Quota Proporzionale seguono il prezzo del gas stabilito dall'Autorita per 'Energia, Retie

Ambiente. La Quota Fissa & aggiornata in via annuale.

*Per le attivita alberghiere, come taliiscritte alla Camera di Commercio ed aventi diritto all’accisaridotta del gas naturale,
nonché nei confronti degli edifici di proprieta del Comune: la Quota Fissa viene applicata solo nel semestre invernale, cioé dal
1° novembre al 30 aprile e la Quota Proporzionale ¢ ridotta del 25%.

**La Quota Proporzionale ¢ pari attualmente al prezzo riportato in tabella per MWh erogato da ottobre a maggio
compresi, e viene ridotta del 50% (rispetto aivaloriin tabella) per MWh erogato da giugno a settembre compresi.




