



Comuni attualmente serviti nella Provincia di Torino: Cesana Torinese (San Sicario), Pragelato, Sestriere.		Prezzo del teleriscaldamento praticato dalla Metan Alpi Sestriere Teleriscaldamento S.r.l. in tutti i comuni attualmente serviti: PREZZO BINOMIO = Quota Fissa (QF) + Quota Proporzionale (QP)	
I prezzi sono validi per ogni tipologia di fornitura e di utilizzo.		*Quota Fissa (QF)	**Quota Proporzionale (QP)
		€/kW/mese, IVA esclusa	€/MWh, IVA esclusa
2024	GENNAIO: TOTALE		106,1196
	FEBBRAIO: TOTALE		101,8843
	MARZO: TOTALE		103,0188
	APRILE: TOTALE		102,2017
	MAGGIO: TOTALE		105,3545
	GIUGNO: TOTALE		109,2982
	LUGLIO: TOTALE		108,4161
	AGOSTO: TOTALE		114,9059
	SETTEMBRE: TOTALE		112,7152
	OTTOBRE: TOTALE		119,8632
	NOVEMBRE: TOTALE		125,3068
	DICEMBRE: TOTALE		128,4155
2025	GENNAIO: TOTALE	4,85969	129,5181
	FEBBRAIO: TOTALE		133,3700
	MARZO: TOTALE		120,2424
	APRILE: TOTALE		110,4998
	MAGGIO: TOTALE		110,5760
	GIUGNO: TOTALE		112,4462
	LUGLIO: TOTALE		111,3073
	AGOSTO: TOTALE		109,9377
	SETTEMBRE: TOTALE		109,0483
	OTTOBRE: TOTALE		107,7960
	NOVEMBRE: TOTALE		107,2094
	DICEMBRE: TOTALE		104,7614
Aggiornamenti: gli aggiornamenti della Quota Fissa sono effettuati in base all'andamento dell'indice Istat FOI annualmente aggiornato. Gli aggiornamenti della Quota Proporzionale seguono il prezzo del gas stabilito dall'Autorità per l'Energia, Reti e Ambiente. La Quota Fissa è aggiornata in via annuale.			
*Per le attività alberghiere, come tali iscritte alla Camera di Commercio ed aventi diritto all'accisa ridotta del gas naturale, nonché nei confronti degli edifici di proprietà del Comune: la Quota Fissa viene applicata solo nel semestre invernale, cioè dal 1° novembre al 30 aprile e la Quota Proporzionale è ridotta del 25%.			
**La Quota Proporzionale è pari attualmente al prezzo riportato in tabella per MWh erogato da ottobre a maggio compresi, e viene ridotta del 50% (rispetto ai valori in tabella) per MWh erogato da giugno a settembre compresi.			